

Komisja rewizyjna bez radnych opozycji

data aktualizacji: 2024.10.21 autor: Joanna Kielak



Z pracy w komisji rewizyjnej mszczonowskiej rady miejskiej zrezygnowali radni KWW „Mszczonów to MY” - Barbara Korpus i Jakub Gawłowski. - Moja rezygnacja wynika z terminów posiedzeń, które są dla mnie nie do zaakceptowania - wyjaśnia radna.

Na początku września do mszczonowskiego ratusza i rady miejskiej wpłynęło pismo od radnego Jakuba Gawłowskiego, w którym poinformował o rezygnacji z pracy w komisji rewizyjnej.

- Złożyłem rezygnację motywując to względami osobistymi - wyjaśnia enigmatycznie radny.

Komisja będzie teraz pracowała jednak nie w sześć-, a pięcioosobowym składzie, bo w dniu wrześniowej sesji (25.09) podobne pismo przekazała przewodniczącemu rady Barbara Korpus.

- Moja rezygnacja wynika z terminów posiedzeń komisji, które są dla mnie nie do zaakceptowania ze względu na specyfikę pracy w zawodzie nauczyciela - uzasadnia swoją decyzję radna. - Godziny spotkań komisji powodują, że musiałabym być nieobecna raz w miesiącu na tych samych zajęciach lekcyjnych, co uniemożliwiłoby mi właściwe zrealizowanie podstawy programowej oraz stale dezorganizowało pracę placówki, w której jestem zatrudniona. Jako radna chciałabym rzetelnie

wypełniać moje obowiązki, a z wyżej wymienionych powodów nie jest to możliwe i skutkuje nieobecnościami podczas posiedzeń komisji rewizyjnej.

Radni pracujący w tej komisji spotykają się raz w miesiącu - w piątek o godzinie 9. Po tym, jak dwoje radnych złożyło rezygnację, w jej składzie pozostają: Krzysztof Krawczyk (przewodniczący), Dariusz Olesiński (zastępca przewodniczącego), Barbara Gryglewska, Andrzej Osial i Piotr Chyła. Oprócz Krzysztofa Krawczyka, który do rady startował z KWW Mieszkańców Spółdzielni Mieszkaniowej, pozostali byli na listach Forum Samorządowego Mszczonów - komitetu, z którego startował również Józef Grzegorz Kurek, burmistrz miasta. Tak więc w komisji, którą radni powołują, by ta kontrolowała działalność burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych i pomocniczych nie ma już ani jednego radnego opozycji.

Nikt z pozostałych radnych, przynajmniej na razie, nie wyraził chęci dołączenia do komisji rewizyjnej.

- W związku z rezygnacją złożoną przez dwóch członków komisji rewizyjnej propozycja ze strony biura rady jest taka, by zastanowili się państwo, czy ktoś jednak chciałby do tej komisji się zgłosić - mówiła do radnych Dorota Kowalczyk, prawniczka mszczonowskiego urzędu miejskiego. - Jeśli takich zgłoszeń nie będzie to na przyszłą sesję zostanie przygotowana uchwała w sprawie odwołania radnych w związku ze złożonymi przez nich rezygnacjami. Uchwała zostanie podjęta, by nie było wątpliwości, co do składu osobowego komisji rewizyjnej.

Radni mają też rozważyć przegłosowanie wniosku o zmniejszenie składu komisji do pięciu osób.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/44331-komisja-rewizyjna-bez-radnych-opozycji>